
UCHWAŁA NR XX/321/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Turowie  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) Rada 

Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwalnia się w roku szkolnym 2020/2021 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza 

Kościuszki w Turowie z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w § 1 ust 1 pkt 3 Uchwały Nr 

LXI/625/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy                 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 

3860). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-07-02T09:08:04+0200




